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H AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2018-2021

CAMARENA AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V. MATENIMIENTO DE PATRULLA

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza G-66

Status: Aplicada

Fecha: 21-jun.-2019

 819

Impreso: 6-ago.-2019 

Departamento --Mvo Existencias

POA/Programa - Existencias

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-252-0-01411  BBVA 4079 FORTA (Bancos/Tesorería)

MANTENIMIENTO PATRULLA Transf N° E4  0.00  4,161.42BBVA 4079 FORTA

 0.00
1) ACTIVO 

 4,161.42

2) PASIVO 

2.1.1.2.0-0000-0000-111-0-01555  CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

MANTENIMIENTO PATRULLA CFDI SL23514  4,161.42  0.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

MANTENIMIENTO PATRULLA CFDI SL23514  0.00  4,161.42CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

 4,161.42
2) PASIVO 

 4,161.42

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-3550-0000-111-1-00004  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

MANTENIMIENTO PATRULLA CFDI SL23514  0.00  4,161.42CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

8.2.4.0.0-3550-0000-111-1-00004  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Comprometido)

MANTENIMIENTO PATRULLA CFDI SL23514  4,161.42  0.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

MANTENIMIENTO PATRULLA CFDI SL23514  0.00  4,161.42CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

8.2.5.0.0-3550-0000-111-1-00004  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Devengado)

MANTENIMIENTO PATRULLA CFDI SL23514  4,161.42  0.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

MANTENIMIENTO PATRULLA CFDI SL23514  0.00  4,161.42CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

8.2.6.0.0-3550-0000-111-1-00004  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Ejercido)

MANTENIMIENTO PATRULLA CFDI SL23514  4,161.42  0.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

MANTENIMIENTO PATRULLA CFDI SL23514  0.00  4,161.42CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

8.2.7.0.0-3550-0000-111-1-00004  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Pagado)

MANTENIMIENTO PATRULLA CFDI SL23514  4,161.42  0.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

 16,645.68
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 16,645.68

 20,807.10
 24,968.52Existencias

 20,807.10  24,968.52
--Mvo Existencias

Departamento Seguridad Publica

POA/Programa - Egresos.- Seguridad Pública y Orden Social

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.3.5.0-3551-0001-111-1-00004  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

MANTENIMIENTO PATRULLA CFDI SL23514  4,161.42  0.00CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE SA DE CV

 4,161.42
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 4,161.42
 0.00Egresos.- Seguridad Pública y Orden Social

 4,161.42  0.00
Seguridad Publica

$4,161.42

$4,161.42

Cargos

Abonos

Usuario: Contabilidad
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